

BALSAM JEROZOLIMSKI FORTE 200ml

Cena: 34,90 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	200 ml
Postać	syrop
Producent	BONI FRATRES PHARMACEUTICAL SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Balsam Jerozolimski Forte – ziołowa moc natury podana w syropie

Balsam Jerozolimski Forte to jeden z bardziej znanych bonifraterskich produktów. To ziołowy suplement w syropie o wielokierunkowym działaniu wspomagającym na układ oddechowy oraz odpornościowy.

Naturalne składniki aktywne zawarte w Balsamie zostały skrupulatnie dobrane przez najlepszych bonifraterskich ziołarzy, a ich proporcje są dopracowane w najmniejszym szczególe. Aż 11 roślinnych ekstraktów połączonych w formule syropu działa wyjątkowo skutecznie jako pomoc w dolegliwościach związanych z infekcjami oraz stanami zapalnymi górnych dróg oddechowych. Jest sporo ziołowych syropów na gardło, kaszel, czy wzmacniających odporność, jednak suplement diety Balsam Jerozolimski Forte jest jedyny w swoim rodzaju. Takiego połączenia w zasadzie nie ma w żadnym innym preparacie. Unikalna receptura oparta na doświadczeniu i wielowiekowej tradycji zielarskiej Braci Bonifratrów łączy w sobie naturalną prozdrowotną moc wielu ziół. W tej niewielkiej butelce Balsamu Jerozolimskiego Forte naprawdę wszystko się zgadza.

Skład:

Sacharoza, woda, Extractum Compositum Balsam Jerozolimski, w tym ekstrakty z: kwiatu bzu czarnego (Sambuci flos), kwiatu lipy (Tiliae flos), kwiatu dziewanny (Verbasci flos), kwiatu rumianku (Matricariae flos), plechy porostu islandzkiego (Lichen islandicus), ziela tymianku (Thymi herba) oraz ziela melisy (Melissae herba), ekstrakt z balsamowca mirry (Commiphora myrrha), kwas L-askorbinowy (Acidum ascorbicum), ekstrakt z pąków sosny zwyczajnej (Pini silvestris gemmae), ekstrakt suchy z pelargonii (Pelargonium sidoides), ekstrakt z podbiału (Tussilago farfara), substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, guma ksantanowa.

Dawkowanie i sposób użycia:



Dzieci powyżej 12. roku życia 3 razy dziennie po 5 ml. Dorośli: 3 razy dziennie po 10 ml. Preparat można przyjmować w naturalnej postaci lub rozpuścić w niewielkiej ilości wody. Przed użyciem wstrząsnąć.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek ze składników. Nie zaleca się stosowania produktu przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. Nie należy podawać dzieciom do 12. roku życia.

Ważne informacje dotyczące suplementu

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.